4.  Cases 44, 31, 6, 42 and 20. (Cf. pt. ii, ch. ii, 4.) 

Case 44. 

British Museum, Add. MSS., 32,087; Year Book, f. 59. 
Pas. xxxviii. diuers carpinter de le terme de ii ans. 

Nota qun homme suyst vn bref sur lestatut de labores de- 
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uers vn carpynter et counta qil couenaunt destre oue luy de 
faire ouereignes de carpenter par ii. ans et il ale hors etc. 

Belknap Vous veiez bien coment il ad pris cest bref 
sur lestatut de labores et il ad counte deuers 
nous come deuers carpenter et lestatut ne re- 
strent pas corpynters mes qils ne preneront pur 
le iourne outraieousement mes accordant a1 es- 
tatut ou ceo bref est done il est done deuers 
nulle forsque deuers labores; iugement si tie1 
bref deuers nous gise. 

Vlrychingham Vous veiez bien coment nous auons dit qil 
fuist en nostre seruice et qil fist couenaunt oues- 
que nous vt supra et qil departist hors de seruice 
a qi il ne respond riens, iugement. 

E t  puis Belknap dit qil ne fist nulle couenaunt oue luy, prest 
et alii encontra etc. 

De Banco Roll, no. 417. 

Piacita apud Westmonasterium coram Roberto de Thorp 
et sociis suis iusticiariis domini Regis de Banco de ter- 
mino Pasche, anno regni Regis Edwardi tercii a con- 
q u e s t ~  tricesimo octauo. 

Rot. 142. 

Kanc' Iohannes de Otteford, carpenter, attachiatus fuit ad 
respondendum tam domino Regi quam Iohanni Pec- 
che, ciui London', de placito quare cum per Regem et 
consilium suum pro communi vtilitate regni sui ordi- 
natum sit quod si aliquis seruiens in seruicio alicuius 
retentus ante finem termini concordati a dicto ser- 
uicio sine calisa racionabili vel licencia recesserit, 
penam imprisonamenti subeat, predictus Iohannes de 
Otteford, nuper seruiens predicti Iohannis l Pecche, 
in seruicio suo apud Lullyngston retentus, ab eodem 

MS. Iohannes. 

seruicio ante finem termini inter eos concordati, sine 
causa racionabili et licencia ipsius Iohannis Pecche 
recessit, in Regis contemptum et ipsius Iohannis Pec- 
che graue dampnum et contra formam ordinacionis 
predicte etc. 

E t  vnde idem Iohannes Pecche qui sequitur etc. 
queritur quod cum predictus Iohannes de Otteford 
retentus fuisset cum prefato Iohanne Pecche apud 
Lullyngston, die Lune proximo post festum Sancti 
Bartholomei, anno regni domini Kegis nunc tricesimo 
sexto, ad deseruiendum eidem Iohantli Pecche ibidem 
in officio carpentarii a festo Sancti Michaelis Arch- 
angeli tunc proxime futuro per duos annos integros 
tunc proxime sequentes, predictus Iohannes de Otte- 
ford die Lune proximo ante festum Sancti Petri ad 
Villcula anno regni cioniini Regis nunc tricesimo sep- 
timo, ante finein termini predicti sine causa racionabili 
vel licerlcia etc. a seruicio predicti Iohannis Pecche re- 
cessit, in Regis contemptum et ipsius Iohailnis Pecche 
graue dampnum et contra formam ordinacionis pre- 
dicte etc. vnde dicit quell deterioratus est et dampnum 
habet ad valenciam viginti librarum, et inde producit 
sectam etc.